檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

崑山科技大學　函

地址：71070臺南市永康區崑大路195號

聯絡人：林俊宏

聯絡電話：0955339535

傳真電話：06-2050523

電子信箱：labview.lin@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年4月30日

發文字號：崑科大電子字第1070005309號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校電子系主辦「2018亞洲智慧型機器人大賽」，請惠予

公告和鼓勵貴校師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、為配合十二年國民基本教育中的科技學習領域，和因應人

工智慧的蓬勃發展，及促進中小學生認識技職教育特色，

乃舉辦本案競賽。藉此提升動手實務創作與腦力激盪程式

訓練，促進中小學生機器人科技應用與團隊的互動合作，

期能透過比賽觀摩提增各校在機器人教育上的推廣與水準

，進而激發學生對於電子設計、資訊科技與機電控制的認

識和興趣，底蘊更多台灣技職教育的種子人才。

二、競賽說明請詳見附件「2018亞洲智慧型機器人大賽簡章」

，報名網站(http://www.ksu.edu.tw/cht/unit/D/T/CE/E

ED/)。

三、本邀請賽訂於107年6月30日(星期六)13:00至16:30，假本

校體育館(臺南市永康區崑大路195號)舉辦。

四、若有任何問題請洽電子系林俊宏老師。

正本：國立岡山高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立旗美高級中學、國立

2

高雄市立左營高級中學 1070430

*10770330900*

82

第2頁，共3頁

裝

訂

線

鳳山高級中學、國立鳳新高級中學、高雄市立仁武特殊教育學校、高雄市立鼓山

高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立小港高級

中學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門

高級中學、高雄市私立正義高級中學、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立高雄啟

智學校、高雄市立成功啟智學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立左營高級中

學、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立新莊高級中

學、高雄市立三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立新興高級中學、

高雄市立路竹高級中學、高雄市立福誠高級中學、高雄市立林園高級中學、高雄

市立文山高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立仁武高級中學、立志學校

財團法人高雄市立志高級中學、天主教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、

高雄市私立大榮高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄

市私立復華高級中學、高雄市立楠梓高級中學、國立中山大學附屬國光高級中學

、高雄市私立義大國際高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農

工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、高雄市立海青高級工商職業學校、高

雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立

高雄高級商業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、中山學校財團法人高

雄市中山高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立高

英高級工商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高

雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄

市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高

雄市私立國際高級商工職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、國立屏東

女子高級中學、國立屏東高級中學、國立潮州高級中學、陸興學校財團法人屏東

縣陸興高級中學、屏東縣私立美和高級中學、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級

中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高級中學、屏東縣立來義高級中學

、國立屏北高級中學、國立屏東特殊教育學校、屏東縣立東港高級中學、國立內

埔高級農工職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事水產職業

學校、國立屏東高級工業職業學校、國立恆春高級工商職業學校、屏東縣私立民

生高級家事商業職業學校、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私立

日新高級工商職業學校、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、國立臺東

大學附屬體育高級中學、臺東縣立蘭嶼高級中學、臺東縣私立育仁高級中學、國

立臺東大學附屬特殊教育學校、國立成功商業水產職業學校、國立臺東高級商業

職業學校、國立關山高級工商職業學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國

立臺東專科學校高職部、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立中興高級中學、

國立竹山高級中學、國立南投高級中學、南投縣私立五育高級中學、南投縣立旭

光高級中學、南投縣私立三育高級中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣

私立普台高級中學、國立南投特殊教育學校、國立仁愛高級農業職業學校、國立

水里高級商工職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立埔里高級工業職業學

校、國立草屯高級商工職業學校、南投縣私立同德家事商業職業學校、國立宜蘭

特殊教育學校、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、國立蘭陽女子高級中學

、宜蘭縣私立慧燈高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、宜蘭縣立

南澳高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、

國立羅東高級工業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立蘇澳高級海事水

產職業學校、國立科學工業園區實驗高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新

竹高級中學、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高級中學、新竹市

私立磐石高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立

成德高級中學、新竹市世界高級中學、國立竹北高級中學、國立竹東高級中學、

2

82

第3頁，共3頁

裝

訂

線

國立關西高級中學、新竹縣立湖口高級中學、新竹縣私立東泰高級中學、新竹縣

私立義民高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、新竹縣仰德高級中學、國立新竹

特殊教育學校、國立新竹高級工業職業學校、國立新竹高級商業職業學校、新竹

縣私立內思高級工業職業學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立內壢高級

中學、國立武陵高級中學、國立桃園高級中學、國立桃園啟智學校、國立陽明高

級中學、國立楊梅高級中學、國立龍潭高級中學、桃園市立南崁高級中學、新興

學校財團法人桃園縣新興高級中學、泉僑學校財團法人桃園縣泉僑高級中學、復

旦學校財團法人桃園縣私立復旦高級中學、桃園縣私立治平高級中學、桃園縣私

立振聲高級中學、光啟學校財團法人桃園縣光啟高級中學、桃園縣私立大華高級

中學、桃園縣育達高級中學、桃園縣六和高級中學、桃園縣私立啟英高級中學、

桃園縣清華高級中學、桃園縣至善高級中學、桃園縣大興高級中學、桃園市立平

鎮高級中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立大園國際高級中學、桃園市立大

溪高級中學、桃園市立壽山高級中學、桃園市立觀音高級中學、國立中壢高級家

事商業職業學校、國立中壢高級商業職業學校、國立桃園高級農工職業學校、桃

園縣私立成功高級工商職業學校、桃園縣私立方曙高級商工職業學校、桃園縣私

立永平高級工商職業學校

副本： 2018-04-30
09:08:25